	СОГЈ	IACO	BAHO	
Председатель территориальной				
комиссии № 30				
Соколов В.А				
«	>>		20	Γ.

Повестка дня заседания Территориальной избирательной комиссии № 30

18 июня 2019 года 17-30

Санкт-Петербург, Невский пр., д. 176, каб. 148

1. Об утверждении смет по средствам бюджета Санкт-Петербурга, выделенным Территориальной избирательной комиссии №30 на подготовку и проведение выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга — Губернатора Санкт-Петербурга

Докладчик: Соколов В.А.

2. Об установлении сроков выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Территориальной избирательной комиссии № 30 с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга — Губернатора Санкт-Петербурга

Докладчик: Соколов В.А.

3. Об утверждении графиков работы членов Территориальной избирательной комиссии №30 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга — Губернатора Санкт-Петербурга на июнь 2019 года

Докладчик: Соколов В.А.

4. Об освобождении от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка №2238 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий

Докладчик: Соколов В.А.

5. О назначении члена участковой комиссии избирательного участка № 2238 с правом решающего голоса

Докладчик: Соколов В.А.

- 6. Об исключении из резерва составов участковых комиссий Докладчик: Соколов В.А.
- 7. Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года
 - 8. Разное

*В повестку дня могут быть внесены изменения.

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 30

О.В. Сердюк